
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Orduların Kurtuluş Umudu! 

 

Haber:  

ABD Dışişleri Bakanlığı sözcüsü Matthew Miller Perşembe günü yaptığı açıklamada, ABD, 
“İsrail” ve Suudi Arabistan’ın, “İsrail” ile Suudi Arabistan arasındaki ilişkileri normalleştirmeyi 
amaçlayan daha büyük bir anlaşmanın “ikili kısımları” üzerinde anlaşmaya varmaya “çok 
yakın” olduklarını söyledi. 

Suudi Dışişleri Bakanı Prens Faysal bin Farhan Cumartesi günü yaptığı açıklamada, 
“İsrail” de dahil Ortadoğu'da güvenlik ve istikrara giden tek yolun bir Filistin devletinin 
kurulması olduğunu söyledi. 

Türkiye Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan 3 Mayıs 2024 Cuma günü yaptığı 
açıklamada, Ankara’nın “İsrail” ile ticari ilişkileri askıya almasının, “İsrail’i” Gazze’de ateşkese 
zorlamak amacıyla olduğunu söyledi. 

Fas Kralı, Gazze Şeridi'nin geleceğine dair yaygın söylemin, sadece saldırıların durması 
ve Filistin halkının her türlü acısının sona ermesi durumunda bir anlamı olacağını ve Gazze 
Şeridi’nin bir Filistin meselesi olmasının yanı sıra iki devletli çözüm vizyonu çerçevesinde ve 
ilgili uluslararası kararlara uygun olarak barış ve bağımsızlığa sahip olması gereken birleşik 
Filistin topraklarının bir parçası olduğunu vurguladı. 

 

Yorum:  

Bunlar, İslam ümmetine karşı Batı’nın süngü başı olmayı kabul eden sözde Müslüman 
yöneticilerden bir grup insanla ilgili haber örneğidir!  

Harameyn beldesinin yöneticileri, Amerikalıların istediği gibi silahtan arındırılmış bir Filistin 
devletinin kurulması “şartıyla” varlıkla normalleşmeye hazırdır. 

Türkiye’deki yöneticiler ateşkes için bu varlıkla ticareti “askıya alıyor”, yani ateşkes olursa 
varlıkla ticaret yapmaya geri dönecekler!  

Fas’taki yöneticiler, Gazze’deki katliamdan 7 ay sonra Amerikalıların iki devletli çözüm ve 
uluslararası kararlara ilişkin sözlerini tekrarlamaya başladılar. 

Yukarıda geçenler, Müslümanların en önemli meselelerinden biri olan bir meseleye bu 
yöneticilerin ihanet ettiğine dair sadece birkaç örnekten ibarettir; yoksa birçok örnek ve görgü 
tanıklığı vardır ki haber için yorum yapmak yetmez! 

Şimdi İslam ümmetinin uğradığı ihanet ve tabiiyet sahnesini tersine çevirebilecek ümmetin 
en önemli unsuruna, yani Müslüman ordularına gelelim; onlara diyorum ki: Ümmet, 
durumunu değiştirmek, ülkesini özgürleştirmek ve bayrağını tüm bayrakların üzerinde 
dalgalandırmak için can atıyor. O halde onun düşmanları olan Haçlılarla, Yahudilerle ve 
münafıklarla birlikte olarak ümmetinizi yardımsız bırakmayın, aksine ümmetin yanında olun 
ve Nübüvvet Minhacı üzere İkinci Raşidi Hilafeti kurmak için onun partisi olan Hizb-ut Tahrir’i 
destekleyin. Zira Rasul Sallallahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurmuştur:  ِمَامُ جُنَّةٌ يقَُاتلَُ مِنإ وَرَائِه ِ إنَِّمَا الْإ

بِهِ وَيتَُّقَى   “İmam bir kalkandır, onun arkasında savaşılır ve onunla korunulur.”  

 

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan 

Abdulaziz Munîs - Kuveyt 


